PAGE
5

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   27 июля 2016г.
      №        355
           г. Сертолово
О комиссии

по делам несовершеннолетних

и защите их прав на территории
МО Сертолово

В   соответствии с Областным законом Ленинградской области  от 29.12.2005г. № 125-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений», Областным законом Ленинградской области от 29.12.2005г. № 126-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав  в Ленинградской области», Уставом МО Сертолово,  в целях реализации положений Федерального закона от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», по согласованию с комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области  № 2-19-905/16-0-0 от 28.06.2016 и в целях координации на территории МО Сертолово деятельности органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по предупреждению безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних, выявлению и устранению причин и условий, способствующих этому, обеспечению защиты прав и законных интересов несовершеннолетних, социально-педагогической реабилитации несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении, выявлению и пресечению случаев вовлечения несовершеннолетних в совершение преступлений и антиобщественных действий, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории МО Сертолово (далее – Комиссия).

2. Утвердить персональный состав Комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Признать утратившими силу постановление администрации МО Сертолово от 28.04.2015 № 145 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».
          4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  МО Сертолово  Н.И. Рудь.

Глава администрации

                   Ю.А. Ходько
ПРИЛОЖЕНИЕ

     к постановлению администрации

                                                                     МО Сертолово

    от  27.07.2016г.  № 355

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

на территории МО Сертолово
Председатель комиссии

Рудь Надежда Ивановна  -

первый заместитель главы администрации

МО Сертолово

Заместитель председателя комиссии

Матусевич Марина Степановна -
депутат Совета депутатов МО Сертолово,
директор МАУ «Сертоловское КСЦ     «Спектр»
Члены комиссии:

Семеренко Татьяна Васильевна -
начальник Сертоловского отдела               комитета по социальным вопросам администрации МО «Всеволожский
                                                            муниципальный район» Ленинградской                                                 области ( по согласованию)
Букина Алла Андреевна -
         заведующая детской поликлиникой МУЗ

                                                            Сертоловская  ЦГБ ( по согласованию)
Сазонова Лариса Андреевна -        социальный педагог МОБУ «Сертоловская
                                                  средняя общеобразовательная школа № 1»

( по согласованию)
Лушина Ирина Михайловна -         заместитель директора по воспитательной

                                                           работе МОУ Сертоловская средняя
  средняя общеобразовательная школа
  с углубленным изучением отдельных
  предметов № 2» ( по согласованию)
Головатая Оксана Николаевна-      заместитель директора по воспитательной

                                                          работе МОУ «Гимназия» г. Сертолово
                                                          ( по согласованию)
Хондошко Ирина Леонидовна –    начальник ПДН УМВД России
                                                          по Всеволожскому району Ленинградской
                                                          области ( по согласованию)
Маринина Яна Олеговна -
       ведущий специалист отдела опеки и
                                                          попечительства комитета по социальным

                                                          вопросам администрации МО «Всеволожский

                                                          муниципальный район» Ленинградской

                                                          области ( по согласованию)
Камынина Ирина Владимировна - кандидат психологических наук, ведущий

                                                           психолог МАУ «Сертоловское КСЦ
                                                          «Спектр» ( по согласованию)
Побойня Тамара Ивановна -
        ответственный секретарь, главный
                                                          специалист КДНиЗП МО Сертолово

Согласовано:
Первый заместитель главы администрации

МО Сертолово
«_______»_______________2016 г.

Н.И. Рудь
Заместитель главы администрации

по жилищно-коммунальному хозяйству

администрации МО Сертолово
«____»_____________2016 г.                                                   В.В. Василенко
Заместитель главы администрации
по финансам и экономике -
председатель комитета финансов
и экономики администрации

МО Сертолово
 «____»______________2016 г.                                                 И.В. Карачёва
Начальник  юридического отдела

администрации МО Сертолово
«______»______________2016 г.

           О.О. Вишнякова

Исполнил:

Главный специалист КДН и ЗП

администрации МО Сертолово
«______»_______________2016 г.

           Т.И. Побойня

Проверил:

Главный специалист отдела местного

самоуправления администрации

МО Сертолово
«______»________________2016 г.

          Л.Н. Кочигина